

Årsredovisning

för

Bornius & Edströms Bygg AB

559122-7813

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kristian Bornius, Styrelseledamot
2026-03-02

Styrelsen för Bornius & Edströms Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom bygg-, golv- och inredningsbranchen.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Bornius Gruppen AB, 559021-6866

Företaget har sitt säte i Partille.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Mot slutet av räkenskapsåret var bolagets egna kapital förbrukat, vilket också var ett förhållande som förlåg på balansdagen. Styrelsen var därmed skyldig att upprätta en kontrollbalansräkning enligt 25 kap. 13§ aktiebolagslagen. Bolaget har inte, under året, upprättat någon kontrollbalansräkning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	15 490	9 952	3 549	4 235
Resultat efter finansiella poster	42	-434	-12	-5
Soliditet (%)	-2,3	-4,8	47,8	18,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med ca 56 % från föregående år på grund av utökning av golvdelen i företaget som lett till fler och större kunduppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	348 204	-495 226	-97 022
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-495 226	495 226	0
Årets resultat			20 892	20 892
Belopp vid årets utgång	50 000	-147 022	20 892	-76 130

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-147 022
årets vinst	20 892
	-126 130
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-126 130
	-126 130

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01	2023-09-01
	1	-2025-08-31	-2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		15 490 375	9 951 572
Övriga rörelseintäkter		79 827	76 627
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 570 202	10 028 199
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-8 147 438	-5 138 143
Övriga externa kostnader		-2 135 988	-1 303 732
Personalkostnader	2	-5 238 834	-4 000 909
Summa rörelsekostnader		-15 522 260	-10 442 784
Rörelseresultat		47 942	-414 585
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 890	249
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 126	-19 853
Summa finansiella poster		-6 236	-19 604
Resultat efter finansiella poster		41 706	-434 189
Resultat före skatt		41 706	-434 189
Skatter			
Skatt på årets resultat		-20 814	-61 037
Årets resultat		20 892	-495 226

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	181 000	145 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		181 000	145 000
Summa anläggningstillgångar		181 000	145 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 002 106	1 764 457
Fordringar hos koncernföretag		1 759 277	212 318
Övriga fordringar		20 380	46 197
Summa kortfristiga fordringar		2 781 763	2 022 972
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	5	389 414	0
Summa kassa och bank		389 414	0
Summa omsättningstillgångar		3 171 177	2 022 972
SUMMA TILLGÅNGAR		3 352 177	2 167 972

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-147 022	348 204
Årets resultat		20 892	-495 226
Summa fritt eget kapital		-126 130	-147 022
Summa eget kapital		-76 130	-97 022
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6	0	141 182
Summa långfristiga skulder		0	141 182
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 142 111	642 229
Skulder till koncernföretag		366 885	725 428
Skatteskulder		161 755	116 931
Övriga skulder		1 037 515	411 699
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		720 041	227 525
Summa kortfristiga skulder		3 428 307	2 123 812
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 352 177	2 167 972

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	9	6

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	145 000	109 000
Tillkommande fordringar	36 000	36 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	181 000	145 000
Utgående redovisat värde	181 000	145 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Not 6 Checkräkningskredit

	2025-08-31	2024-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	141 182

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång har kunden Golvelit Göteborg AB försatts i konkurs i januari 2026. Bolagethar utestående kundfordringar gentemot Golvelit Göteborg AB som, till följd av konkursen, riskerar atthelt eller delvis bli osäkra. Bolaget har per 2025-12-31 upprättat en kontrollbalansräkning som visar att det egna kapitalet är återställt.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-27

Partille

Kristian Bornius
Kristian Bornius
Styrelseledamot
2026-02-27

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-02-27

a2 Revision i Göteborg AB

Xuan Tu
Xuan Tu
Auktoriserad revisor
A2 Revision i Göteborg AB
